(Altınsapan, 2020, s. 3).

Haziresinde dervişlerin, seyyidlerin, evliyaların ve bir Osmanlı paşasının mezarı

yer almaktadır 37 . Türbenin kuzeybatısında Zeus Bronton’a adak stelinin, çeşmenin

36 Karaman’da doğduğu ve Bilecik’te vefat ettiği bilinen Şeyh Edebâli (ö. H 726 / M 1326), ilk Osmanlı

kadısı ve din bilginidir.
37 Türbe haziresinde yer alan ve serlevhasındaki iki adet madalyondan Osmanlı askeri olan Kumandan

Burhaneddin’e ait Hamidî fesli mezar taşı H 1317 (M 1899/1900) tarihlidir. Bir diğer nezkebî sarığından

Tanım: Ak Cami’nin şadırvanında bulunan on iki adet mermer kaplama levhalardır.

Mermer levhalardan üç tanesi Dokimeion pavonazzetto mermeri olup diğer dokuzu gri ve

beyaz mermerlerdir. Altısında elips kabara ve pirinç musluk bulunmaktadır. Levhalardan

güney cephede bulunan üzerinde Arap harf ve rakamlarıyla H. 1299 (M. 1881-1882)

Hafız Ali yazısı bulunmaktadır.

Benzerleri: Işık, 2022: lev.: 55, Kat. No.: 180a/p, Res.: 219-235., Kolay vd., 2021, s.115,

foto.: 81.

Dönemi: MS 6. – 7. yüzyıl (?).

a. b.

c. d.

Res. 12a-12b-12c-12d.